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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62903394N

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Remonti Elektrik

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/08/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH KOMB. 
SIDERURGJIK 

8. Kapitali 469.840.222,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 469840222.0000

469.840,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave 
elektrike rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe 
remont kapital te transformatoreve te fuqise, furrave 
elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie dhe 
tensioni.Sherbime dhe remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike 
dhe çdo operacion financiar dhe tregtar qe lidhet me veprimtarine e 
saj ose qe jane te lidhur me te gjithe pasurine e shoqerise.Prodhimi 
i energjise elektrike nepermjet shfrytezimit te burimeve te 
rinovueshme te energjise, per vetekonsum apo per ta shperndare ne 
rrjetet e energjise elektrike. Shperndarja dhe furnizimi i energjise 
elektrike. Tregtimi i energjise elektrike, brenda dhe jashte territorit 
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te Republikes se Shqiperise, duke perfshire, por pa u limituar ne: 
shitje, blerje, import, eksport, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Te kryeje cdo veprim tjeter ne funksion te objektit te 
veprimtarise se saj. Diagnostikimi, testimi gjate procesit te 
riparimit dhe testimi perfundimtar pas riparimit te makinave 
rrotulluese te cdo tipi, fuqie e tensioni, te transformatoreve te 
fuqise, furrave elektrike dhe reaktoreve te cdo tipi, fuqie e tensioni. 
Kryerjen e çdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje me 
shitjen dhe blerjen e objekteve te tilla, si objekte arti, objekte 
antike, objekte te tjera te kesaj natyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Koço Kokëdhima14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/09/2020 Deri : 05/09/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Pandora Kumanaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  19/10/2020 Deri : 19/10/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erjon Lena

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/04/2021 Deri : 06/04/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Pëllumb Kika

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/02/2019 Deri : 20/02/2022

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve

Jo
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Jo23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Engjëllushe Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/06/2021 Deri : 

Bujar Rami26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 22/06/2021 Deri : 

Tomorr Kullolli
Me te drejte vote : 4558.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,97

Sherif Kullolli
Me te drejte vote : 4558.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,97

Pëllumb Cani
Me te drejte vote : 4558.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,97

Mamica Gusho
Me te drejte vote : 3594.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,77

Lutfi Saqe
Me te drejte vote : 141.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

Arian Sheti
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Me te drejte vote : 5392.0000
Pa te drejte vote : 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes

1,15
Sulejman Arapi
Me te drejte vote : 328.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Zybejte Çullhaj
Me te drejte vote : 1034.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,22

Koço Kokëdhima
Me te drejte vote : 428822.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 91,27

Blendi Çuko
Me te drejte vote : 9068.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,93

Thoma Mihallari
Me te drejte vote : 704.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

Kristofor Dede
Me te drejte vote : 328.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07
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SHKELQIM HALLVA
Me te drejte vote : 188.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Sokol Sheti
Me te drejte vote : 5392.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,15

Athina Toçi
Me te drejte vote : 658.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Fatmir Huta
Me te drejte vote : 376.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Ilir Muço
Me te drejte vote : 141.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

44. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", pallati 
"Abissnet", kati i Tete,Tirane. 

45. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REMONTI ELEKTRIK SHA
E-Mail: erjonlena07@yahoo.com  
Telefon: 0673881717  

46. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036132-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/08
/1995

Numri i Vendimit:11799, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.08.1995.  Emri I Subjektit ''Remontit Elektrik Elbasan''.  Forma 
Ligjore SHA.  Data e Themelimit 02.08.1995.  Kohezgjatja e pacaktuar.  Selia Elbasan.  
Kapitali 33.000.000 Leke.  Objekti riparim transformatoresh dhe elektromotoresh.  
Perfaqesues Ligjor Drejtori i Shoqerive Publike.  Aksioner Ministria e Financave 100%.  
Keshilli Mbikqyres Ilir Çabeli;  Hasan Muhedini;  Shpetim Kolgecaj.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.24-DN-19-November-20070002.pdf

2. 27/10
/1997

Numri i Vendimit:11799/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdherit Nr.1/11 date 18.08.1995 te aksionerit te vetem per transferimin e 
aksioneve nga shteti tek personat e trete.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.24-DN-19-November-20070002.pdf

3. 11/11
/1997

Numri i Vendimit:11799/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i  vendimit nr.1 date 13.01.1996 te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve eshte vendosur ndryshimi i akteve te themelimit dhe vendimit nr.2 date 
13.01.1996 te po kesaj asambleje eshte vendosur emerimi i Keshillit Mbikqyres te perber 
nga: Anastas Kokedhima;  Engjell Cuci;; Kujtim Qemalli.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.24-DN-19-November-20070002.pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171722-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206423-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692954420")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E21BB-6E98-4C0E-9A36-D258B301F0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E21BB-6E98-4C0E-9A36-D258B301F0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E21BB-6E98-4C0E-9A36-D258B301F0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71FD261-322B-4F19-BA7A-22D92E709B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3E4EC2-BB7D-4E66-AA10-3562DED3D500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688334C4-EE6B-4DC8-A49F-603B98D1D95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BEE391-B7BB-4D65-977A-7059DB42EC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B870BC-675B-4727-A8A3-831C76F5FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A58B67F-1BA0-4A90-80C1-A1B4CA6FB3B7


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Naun Xhoxhi")                      Nga data "15/12/2008"                        
Ne daten "15/12/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatmira Spahiu")                      Nga data "15/12/2008"                        
Ne daten "15/12/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Herjeta Deliaj")                      Nga data "15/12/2008"                        
Ne daten "15/12/2011"           
eshte larguar anetari:            ("KUJTIM QEMALLI")         
eshte larguar anetari:            ("ENGJELL CUCI")         
eshte larguar anetari:            ("ANASTAS KOKEDHIMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data 
"15/12/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-210554-01-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vullnetar te kontratave te 
shitblerjes se aksioneve, Nr. 10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si 
dhe rregjistrin e aksioneve si dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 
29-01-2009 eshte caktuar ne detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta 
Deliaj. Per shkak te sistemit ka mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital 
nga aksionerja Athina Toci,  e cila ne sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te 
kete 0.14% me 50 aksione, ndersa Andon Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione 
por duhet te kete 3.06% me 1 053 aksione.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANDON SHETI")                      Numri i aksioneve 
"1.053,00             Perqindja ne kapital "3,07"                        Kontributi ne para 
"1.053.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Çabeli")                      Numri i aksioneve "331,00             
Perqindja ne kapital ",96"                        Kontributi ne para "331.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MIMOZA KRISTO")         
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Lami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.384.000,00")            u be              ("31.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("94,26")            u be              ("90,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.384,00")            u be              ("31.030,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA4994-18E6-44D8-8DF9-C5C969B7869D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D67ABF0-29AF-4E5D-AFF7-EA44E9BA2CBB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/1996")            u be              ("29/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-386144-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "34.355.000,00"          u be            "39.955.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "34.355,00"          u be            "39.955,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "34.355.000,00"          u be            "39.955.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("663.000,00")            u be              ("771.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("663,00")            u be              ("771,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.000,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.030.000,00")            u be              ("36.087.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.030,00")            u be              ("36.087,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F402420-AC65-4007-87E8-A5A09044A9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65020C79-E0A3-40F3-A1AD-ADB2589BB112
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("10.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.053.000,00")            u be              ("1.223.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,07")            u be              ("3,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.053,00")            u be              ("1.223,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("332.000,00")            u be              ("388.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("332,00")            u be              ("388,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("77.000,00")            u be              ("88.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("77,00")            u be              ("88,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("663.000,00")            u be              ("771.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("663,00")            u be              ("771,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.000,00")            u be              ("16.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("13,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("56.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",15")            u be              (",14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("56,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("331.000,00")            u be              ("383.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("331,00")            u be              ("383,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416365-07-10
Koment ishte            ("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 
10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E16197-AA64-4AA9-A6BF-623A6EA8C3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EDF787-108C-4EBA-94EB-8A247710F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C8D47F-230F-4D4F-8F88-9A0AD5D018B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900C32C0-B471-4EB3-85DD-AA399C3D1CDD


10

dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar ne 
detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te sistemit ka 
mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja Athina Toci,  e cila ne 
sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 aksione, ndersa Andon 
Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 3.06% me 1 053 aksione.")          
u be            ("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 
10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve 
si dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar 
ne detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te 
sistemit ka mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja 
Athina Toci,  e cila ne sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 
aksione, ndersa Andon Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 
3.06% me 1 053 aksione,Depozitim i marveshjes bare siguruese mbi aksionet me nr 
1560 rep,dhe 550 kol.dt 13-07-2010,ku aksioneri Koco Kokedhima ne cilesine e 
barredhenesit vendos kolateral (barre siguruese te radhes se pare)36087 aksione qe 
zoteron ne kapitalin e shoqerise ne favor te bankes  popullore SHA ne cilesine e 
barremarresit me qellim garantimin  e permbushjes te te gjitha detyrimeve sipas 
kontrates te kredise te lidhur midis Bankes Popullore ShA (Kredidhenesi)dhe 
shoqerise Sirius SHA (Kredimarresi)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423518-07-10
Koment ishte            ("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 
10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve si 
dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar ne 
detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te sistemit ka 
mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja Athina Toci,  e cila ne 
sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 aksione, ndersa Andon 
Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 3.06% me 1 053 
aksione,Depozitim i marveshjes bare siguruese mbi aksionet me nr 1560 rep,dhe 550 kol.dt 
13-07-2010,ku aksioneri Koco Kokedhima ne cilesine e barredhenesit vendos kolateral 
(barre siguruese te radhes se pare)36087 aksione qe zoteron ne kapitalin e shoqerise ne 
favor te bankes  popullore SHA ne cilesine e barremarresit me qellim garantimin  e 
permbushjes te te gjitha detyrimeve sipas kontrates te kredise te lidhur midis Bankes 
Popullore ShA (Kredidhenesi)dhe shoqerise Sirius SHA (Kredimarresi)")          u be            
("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 10726/4586 dt. 16-
05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve si dokumentacion 
shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar ne detyren e 
Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te sistemit ka 
mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja Athina Toci,  e 
cila ne sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 aksione, 
ndersa Andon Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 3.06% 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C35D0AC-FFF0-47F6-B7D4-26644EA57122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B011AA-A46B-4580-AB79-FB615FFAD84A
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me 1 053 aksione. Depozitim i mareveshjes mbi bare siguruese mbi aksionet me 
Nr.1560 Rep, Nr.550 Kol date 13.07.2010,ne te cilen aksioneri Koco Kokedhima ne 
cilesine e barredhenesit vendos kolateral (barre siguruese te radhes se pare)36087 
aksione qe zoteron ne kapitalin e shoqerise ne favor te bankes  popullore SHA ne 
cilesine e barremarresit me qellim garantimin  e permbushjes te te gjitha detyrimeve 
sipas kontrates te kredise te lidhur midis Bankes Popullore ShA (Kredidhenesi)dhe 
shoqerise Sirius SHA (Kredimarresi).Depozitim i vendimit nr.1 te dates 18.06.2010, 
per emerimin e  Z.Gëzim Jaupaj,  Ekspertit Kontabel i  Autorizuar me license nr.112, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478422-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "39.955.000,00"          u be            "68.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "39.955,00"          u be            "68.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "39.955.000,00"          u be            "68.600.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 
10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve si 
dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar ne 
detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te sistemit ka 
mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja Athina Toci,  e cila ne 
sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 aksione, ndersa Andon 
Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 3.06% me 1 053 aksione. 
Depozitim i mareveshjes mbi bare siguruese mbi aksionet me Nr.1560 Rep, Nr.550 Kol 
date 13.07.2010,ne te cilen aksioneri Koco Kokedhima ne cilesine e barredhenesit vendos 
kolateral (barre siguruese te radhes se pare)36087 aksione qe zoteron ne kapitalin e 
shoqerise ne favor te bankes  popullore SHA ne cilesine e barremarresit me qellim 
garantimin  e permbushjes te te gjitha detyrimeve sipas kontrates te kredise te lidhur midis 
Bankes Popullore ShA (Kredidhenesi)dhe shoqerise Sirius SHA (Kredimarresi).Depozitim 
i vendimit nr.1 te dates 18.06.2010, per emerimin e  Z.Gëzim Jaupaj,  Ekspertit Kontabel i  
Autorizuar me license nr.112, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")          u 
be            ("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 
10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve 
si dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar 
ne detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te 
sistemit ka mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja 
Athina Toci,  e cila ne sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 
aksione, ndersa Andon Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 
3.06% me 1 053 aksione. Depozitim i mareveshjes mbi bare siguruese mbi aksionet 
me Nr.1560 Rep, Nr.550 Kol date 13.07.2010,ne te cilen aksioneri Koco Kokedhima 
ne cilesine e barredhenesit vendos kolateral (barre siguruese te radhes se pare)36087 
aksione qe zoteron ne kapitalin e shoqerise ne favor te bankes  popullore SHA ne 
cilesine e barremarresit me qellim garantimin  e permbushjes te te gjitha detyrimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FDC914-4812-4B4D-B703-73E37B5596AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E069013-BAB9-4BAD-A279-90551F4E6E4A
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sipas kontrates te kredise te lidhur midis Bankes Popullore ShA (Kredidhenesi)dhe 
shoqerise Sirius SHA (Kredimarresi).Depozitim i vendimit nr.1 te dates 18.06.2010, 
per emerimin e  Z.Gëzim Jaupaj,  Ekspertit Kontabel i  Autorizuar me license nr.112, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009. Ne CN-478422-12-10, depozitohet 
vendimi nr. 1, date 04.11.2010, per caktimin e z. Gezim Jaupaj si Ekspert Kontabel 
me license nr. 112, per zmadhim kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("771.000,00")            u be              ("1.324.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("771,00")            u be              ("1.324,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.223.000,00")            u be              ("2.099.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.223,00")            u be              ("2.099,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.000,00")            u be              ("151.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("88,00")            u be              ("151,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("383.000,00")            u be              ("658.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("383,00")            u be              ("658,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("388.000,00")            u be              ("665.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("388,00")            u be              ("665,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("16.000,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("16,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("771.000,00")            u be              ("1.324.000,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("771,00")            u be              ("1.324,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.087.000,00")            u be              ("61.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.087,00")            u be              ("61.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("103.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("103,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("56.000,00")            u be              ("96.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56,00")            u be              ("96,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,00")            u be              ("21,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548251-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Aksionareve nr 1,dt 13-
04-2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise dhe per emerimin e shoqerise audituese 
Jaupaj-g per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.Depozitimi i Procesverbalit te 
Mbledhjes date 13.04.2011 per miratimin e statutit  .Depozitimi i Statutit te Shoqerise date 
13.04.2011.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586494-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se aksionareve nr.4 date 
27.07.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i procesverbalit te 
mbledhjes se asamblese date 27.07.2011  per miratimin e statutit te ri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591AFA43-9559-40AE-967A-06A59A4E6725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A56FF9-6F09-4097-8885-6352D0409733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6ACCD3-C20F-4491-B0D0-740280F6AE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE9F1C-57E7-4842-99BA-0C578D4E92B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D53F116-EF8D-43BF-AE42-AFA879882E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF093D5-FFEA-4441-B564-BCC90FDB5F8C
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shoqerise.Depozitimi i Evidences se Pjesmarrjes me date 27.07.2011.
Objekti ishte            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike 
rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont kapital te transformatoreve te 
fuqise, furrave elektrike, reaktoreve te cdo tipi si dhe te gjitha pajisjeve elektrike.")          u 
be            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike 
rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont kapital te 
transformatoreve te fuqise, furrave elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie 
dhe tensioni.Sherbime dhe remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe çdo 
operacion financiar dhe tregtar qe lidhet me veprimtarine e saj ose qe jane te lidhur 
me te gjithe pasurine e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2009")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2012")            u be              ("27/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmira Spahiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/12/2008")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmira Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("27/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naun Xhoxhi")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/12/2008")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naun Xhoxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("27/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herjeta Deliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/12/2008")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herjeta Deliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("27/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622717-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 19.10.2011 per caktimin e 
shoqerise audituese "Jaupaj-G" per pergatitjen e  raportit te zmadhimit te kapitalit  me 
perfshirjen e rezervave dhe fitimeve te vitit ushtrimor 2010. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel me date 21.10.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
i vendimit Nr.4 date 24.10.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.600.000,00"          u be            "79.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "68.600,00"          u be            "79.900,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07799E42-F0A7-4E2E-A982-8F53F05AA4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCF3F71-EE89-4758-8DBD-B4C03456CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43B9281-8938-47A4-9ACE-D4B69A8AEC6A
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Capital_Paid_Value ishte            "68.600.000,00"          u be            "79.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("151.000,00")            u be              ("176.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("151,00")            u be              ("176,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55.000,00")            u be              ("64.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("64,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("665.000,00")            u be              ("776.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("665,00")            u be              ("776,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.000,00")            u be              ("56.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48,00")            u be              ("56,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.000,00")            u be              ("56.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48,00")            u be              ("56,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.324.000,00")            u be              ("1.542.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.324,00")            u be              ("1.542,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.960.000,00")            u be              ("72.165.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("61.960,00")            u be              ("72.165,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.099.000,00")            u be              ("2.445.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.099,00")            u be              ("2.445,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("658.000,00")            u be              ("766.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
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("658,00")            u be              ("766,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("103.000,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("103,00")            u be              ("120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("96.000,00")            u be              ("112.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("96,00")            u be              ("112,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("27.000,00")            u be              ("31.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("27,00")            u be              ("31,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.324.000,00")            u be              ("1.542.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.324,00")            u be              ("1.542,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624569-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.2393 Prot, Nr.408 Regj, datë 18.11.2011, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” shpk, për vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet që zotëron debitori Koço Theodhori 
Kokëdhima në shoqërinë “Remonti Elektrik” sha , me NUIS( NIPT)- numri unik i 
identifikimit të subjektit J62903394N, si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634385-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2506 Prot. date 12.12.2011 te 
shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. per sqarim ne lidhje me urdhrin 
e sekuestros konservative Nr. 2393 Prot. date 18.11.2011 te shoqerise permbarimore 
"Bailiff Services Albania" sh.p.k..

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BD01D6-1DBB-4D49-85DD-62AF04CEAC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F300EA2-D15C-4A8A-B7CC-63E8604EFE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFC54BC-BA21-4333-B5D5-72BCE76CB15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452EE642-BB55-48F7-A575-8609B1DD1758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D9AD0-2895-47D8-98F7-8662B71185DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69517884-37CA-414D-A43C-2CC9978379C2
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05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796085-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
26.04.2012 ku eshte vendosur:Te caktoje shoqerine audituese "Jaupaj-G" shpk, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data 
"26/04/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802933-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros konservative 
nr.1212 Prot, nr.408 Regj, dt.06.06.2012 te shoqerise permbarimore "Bailiff Services 
Albania" sh.p.k. ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros konservative te urdheruar nga 
shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. me shkresen nr.2393 prot, date 
18.11.2011 nga kuotat/aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhori Kokedhima ne 
shoqerite tregtare te regjistruara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861078-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4499 Prot., datë 15.08.2012  te 
Shoqerise Permbarimore Private “TRIS” shpk, ne te cilin eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros mbi aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhor Kokedhima, I dtl. 
21.04.1959, ne shoqerine "Remonti Elektrik” sha, me NUIS (NIPT) J62903394N dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve, duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto aksione

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119800-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3227 Prot, Nr.Dosje 874,  datë  
31.05.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “TRIS” sh.p.k,ku është urdhëruar: -
Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e Koco Theodhori Kokedhima  te bllokuara me 
shkresen Nr.4499 Prot, date 15.08.2012.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A22109-C246-49DB-B3D3-57939EEC6C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3DC215-6F2E-4B40-8DF8-9F5A6AFF09B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E506F5B8-B60E-4627-AF28-B5FCD5B21BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB5D397-B64F-40A9-9FC5-68F53246B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E4F9D0-F88B-46DC-9FF1-4235EA5451FD
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130840-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi i shoqerise audituese "Jaupaj -G"sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2012 si dhe per te pergatitur raportin e zmadhimit apo zvogelimit te kapitalit te 
shoqerise ne rast se do te jete e nevojshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2012")            u be              ("03/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , 
CA_Number ishte                      ("112")            u be              ("-")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187052-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve te 
shoqerise,Nr.2,date 01.11.2012 ku eshte vendosur: Te caktoje shoqerine audituese “Jaupaj 
G” shpk per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e rezervave dhe 
fitimeve te vitit ushtrimor 2011.Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel,date 10.11.2012 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve 
te shoqerise,Nr.3,date 16.11.2012 ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e Zmadhimit te 
Kapitalit me aktivet e shoqerise te pergatitur nga shoqerise audituese “Jaupaj-G’ shpk.Pas 
zmadhimit kapitali i shoqerise behet 92.200.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "79.900.000,00"          u be            "92.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "79.900,00"          u be            "92.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.165.000,00")            u be              ("83.274.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72.165,00")            u be              ("83.274,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.000,00")            u be              ("74.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A93C00-89FF-4490-81F9-2670B3BDD7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0499B100-8FE2-46E8-8944-29F079358DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76681981-CCA5-4A1D-8457-2E4957541D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9833372-5944-4564-869B-729EE460998E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BDA3DC-3E01-4879-9375-C4C17BCAA23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BDA3DC-3E01-4879-9375-C4C17BCAA23B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("64,00")            u be              ("74,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("176.000,00")            u be              ("203.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("176,00")            u be              ("203,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("776.000,00")            u be              ("896.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("776,00")            u be              ("896,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("31.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("31,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.445.000,00")            u be              ("2.821.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.445,00")            u be              ("2.821,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.542.000,00")            u be              ("1.779.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.542,00")            u be              ("1.779,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("766.000,00")            u be              ("884.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("766,00")            u be              ("884,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000,00")            u be              ("139.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("120,00")            u be              ("139,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.542.000,00")            u be              ("1.779.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.542,00")            u be              ("1.779,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("112.000,00")            u be              ("129.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("112,00")            u be              ("129,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191513-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.11761 Rep. Nr.1928 
Kol. date 11.09.2013, per transferimin e 30% te aksioneve ne favor te z.Alban 
Mësonjësi.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.11760 Rep. Nr.1927 Kol. date 
11.09.2013, per transferimin e 30% te aksioneve ne favor te z.Besnik Lulaj.Depozitim i 
kontrates se shitblerjes Nr.11763 Rep. Nr.1930 Kol. date 11.09.2013, per transferimin e 
30,32% te aksioneve ne favor te z.Janaq Jorgji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Mësonjësi")                      Numri i aksioneve 
"27.660,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"27.660.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Janaq Jorgji")                      Numri i aksioneve "27.955,04             
Perqindja ne kapital "30,32"                        Kontributi ne para "27.955.040,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Lulaj")                      Numri i aksioneve "27.660,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "27.660.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokedhima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204309-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te shoqerise audituese “Jaupaj-G” 
shpk,date 10.09.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i  Vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve te shoqerise,date 23.09.2013 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C101D9-F00F-4F92-BB02-0C897ED0B397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB44AE6-E7AC-4583-9D58-2C3E2E611546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82918DBC-C771-4B49-81B9-6BEA56702863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82918DBC-C771-4B49-81B9-6BEA56702863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A0FFD-E25C-4254-B505-BE5BE9DB908E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9344BD68-C822-439A-A272-AB3A14219053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9344BD68-C822-439A-A272-AB3A14219053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0E231-85B7-4ECA-AC81-C651595B8C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF4941-4E9C-4552-BB54-F42C576215AB
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vendosur: Te miratoje Raportin e Zmadhimit te Kapitalit me aktivet e shoqerise te 
pergatitur nga shoqeria audituese”Jauoaj-G” .Ne zmadhimin e kapitalit perfshihet shuma 
14.000.000 leke nga fitimi i  vitit ushtrimor 2012,ndersa shuma prej 849,208 leke te kaloje 
ne rezerven ligjore.Pas ketij zmadhimi  kapitali i shoqerise behet 106.600.000 leke,i ndare 
ne 106.600 aksione,me vlere nominale  1000 leke secila.
Vlera e Kapitalit ishte            "92.200.000,00"          u be            "106.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "92.200,00"          u be            "106.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Mësonjësi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.660.000,00")            u be              ("31.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Mësonjësi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.660,00")            u be              ("31.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000,00")            u be              ("74.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("65,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("203.000,00")            u be              ("234.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("203,00")            u be              ("235,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.955.040,00")            u be              ("32.321.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.955,04")            u be              ("32.321,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.779.000,00")            u be              ("2.057.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.779,00")            u be              ("2.057,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.000,00")            u be              ("31.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.779.000,00")            u be              ("2.057.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.779,00")            u be              ("2.057,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("139.000,00")            u be              ("159.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("139,00")            u be              ("160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.000,00")            u be              ("85.280,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("74,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
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ishte                      ("2.821.000,00")            u be              ("3.261.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.821,00")            u be              ("3.262,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("884.000,00")            u be              ("1.023.360,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("884,00")            u be              ("1.023,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("129.000,00")            u be              ("149.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("129,00")            u be              ("149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.660.000,00")            u be              ("31.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.660,00")            u be              ("31.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("896.000,00")            u be              ("1.034.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("896,00")            u be              ("1.034,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("36.000,00")            u be              ("42.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("36,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000,00")            u be              ("74.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("65,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.000,00")            u be              ("31.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28,00")            u be              ("32,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483020-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shitblerje Aksionesh Nr.495 Rep., Nr.313 
Kol., date 17.04.2014, ku eshte bere transferimi nepermjet shitjes se 0.9650% te aksioneve 
te TOMOR KULLOLLI ne favor te Sherif Kullolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sherif Kullolli")                      Numri i aksioneve "1.028,50             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83E7081-B1D7-4EF3-8B9C-1D17CB3EB94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B3B63-8064-4517-88F8-4B2113DBA498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4370C178-E90E-483B-BF2D-A11667F3E628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F9659B-9386-4398-A435-B8190B8DF239
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Perqindja ne kapital ",97"                        Kontributi ne para "1.028.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.057.380,00")            u be              ("1.028.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,93")            u be              (",97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.057,00")            u be              ("1.028,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566023-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623144-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
05.08.2014 ku eshte vendosur:Te rizgjedhin ne cilesine e anetareve te Keshillit Mbikqyres 
per nje mandate te ri 3 vjecar personat e meposhtem:Fatmira Spahiu, Naun Xhoxhi.Te 
zgjedhin ne cilesine e anetarit te Keshillit Mbiqyres Z.Erjon Lena, per nje mandat 3 
vjecar.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 05.09.2014 ku eshte 
vendosur:Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Janaq Jorgji, per nje mandat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2011")            u be              ("05/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2014")            u be              ("05/09/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Lena")                      Nga data "05/08/2014"                        
Ne daten "05/08/2017"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F60E33-1B94-4FF6-970C-5954E796758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460591C8-4AF1-4069-B4FA-AA19CCB9A32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED30B01-2221-4714-B495-B00BDD472054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED30B01-2221-4714-B495-B00BDD472054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383606BF-AB3C-4B4A-8519-0797B0694171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF08D5-960C-4244-A2A8-3417DB39A0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B71858-0973-4469-A5AE-5C1B627AAF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6DF185-0269-4FC5-929A-A539346AE3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA47A310-C5A4-4DE2-937C-B8EE14F388F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01602C-7B6E-498F-82BD-C0209E4FDB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CAF74A-8C27-4E1E-A5EE-C77F6E994503
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eshte larguar anetari:            ("Herjeta Deliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naun Xhoxhi")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/07/2011")            u be              ("05/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naun Xhoxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2014")            u be              ("05/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmira Spahiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/07/2011")            u be              ("05/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmira Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2014")            u be              ("05/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754733-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757619-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
20.11.2014 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar shoqeria “Jaupaj-G” sh.p.k, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 21.11.2014. Depozitimi i 
proçesverbaleve te mbledhjes se asamblese se aksionereve, date 20.11.2014 dhe 
24.11.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 24.11.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i 
deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date 16.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "106.600.000,00"          u be            "166.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "106.600,00"          u be            "166.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.023.360,00")            u be              ("1.599.360,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50F532B-B771-4FA5-A419-1CF51FBB4944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D1BE53-6429-4021-A4E2-47979B8EAE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D1BE53-6429-4021-A4E2-47979B8EAE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E9980F-9C2A-4426-8E94-616CCD2B4E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C06D0C2-9741-41E3-841C-9C07583BC781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FBA15B-4E33-4983-B4D4-A53850782AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD8041A-2286-4A4B-8527-F210A9AD950C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759564D9-F353-4FA4-B820-225702761B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759564D9-F353-4FA4-B820-225702761B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC62F5E-A1EA-476F-ADF6-252A88152832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B100F0-DEDB-489E-AFE8-560524A6E1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A3B9C-9F79-486C-8D29-BEFF74CFD05A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.023,00")            u be              ("1.599,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.620,00")            u be              ("116.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("117,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Mësonjësi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.980.000,00")            u be              ("49.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Mësonjësi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.980,00")            u be              ("49.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.034.020,00")            u be              ("1.616.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.034,00")            u be              ("1.616,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("159.900,00")            u be              ("249.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("160,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.028.500,00")            u be              ("1.607.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.028,50")            u be              ("1.608,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.980,00")            u be              ("49.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("234.520,00")            u be              ("366.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("235,00")            u be              ("366,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.620,00")            u be              ("116.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("117,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.280,00")            u be              ("133.280,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("133,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.057.380,00")            u be              ("3.215.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.057,00")            u be              ("3.215,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.321.120,00")            u be              ("50.513.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32.321,00")            u be              ("50.513,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.980.000,00")            u be              ("49.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("31.980,00")            u be              ("49.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.028.500,00")            u be              ("1.607.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.028,50")            u be              ("1.608,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("42.640,00")            u be              ("66.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("43,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.980,00")            u be              ("49.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.261.960,00")            u be              ("5.097.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.262,00")            u be              ("5.098,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("149.240,00")            u be              ("233.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("149,00")            u be              ("233,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123542-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05FB5F8-C2E9-41FC-85D3-347DBF1F6B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA79D86-DEAD-41FD-BE11-363A3D5CA357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1EDB17-6120-4071-B9CC-56C721B55090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055DFC2B-1666-4D4F-9B7A-65836C863F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C687907-71E8-4FB9-8014-72FD1A7916A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C687907-71E8-4FB9-8014-72FD1A7916A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6299BF4F-5E87-4712-8E5A-B54B95C4D1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056BBEDD-4E62-4053-823C-487618CECB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056BBEDD-4E62-4053-823C-487618CECB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E412EC-1624-444C-AB7C-4E47F79D3ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3084B55-36E2-4B58-A27F-CE999EDCE35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F351AB-FC1D-43F5-BD1A-DBFFA966F4F5
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162784-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446576-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2015, ku eshte vendosur: 1 - 
Caktimi i shoqerise audituese "Jaupaj - G" shpk, per pergatitjen e Raportit te Zmadhimit te 
Kapitalit te shoqerise. 2- Miratimi i kerkeses per doreheqje te anetarit te Keshillit 
Mbikqyres z. Naun Xhoxhi dhe emerimi ne vend te tij si anetar te ri te Keshillit Mbikqyres 
te z. Alban Mesonjesi. Depozitimi i vendimit date 12.11.2015, ku eshte vendosur, miratimi 
i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise pergatitur nga shoqeria audituese "Jaupaj - 
G" shpk. Depozitimi i Raportit te ekspertit date 11.11.2015. Depozitimi i deklarates se 
administratorit date 04.12.2015 per mundesin e zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "166.600.000,00"          u be            "223.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "166.600,00"          u be            "223.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "79.900.000,00"          u be            "223.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("366.520,00")            u be              ("490.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("366,00")            u be              ("491,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("116.620,00")            u be              ("156.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("117,00")            u be              ("156,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.599.360,00")            u be              ("2.140.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.599,00")            u be              ("2.141,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.097.960,00")            u be              ("6.823.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.098,00")            u be              ("6.824,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.980,00")            u be              ("66.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8014E06E-01D9-4F7D-BB91-0E73157C6DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DBB0D7-5550-46B2-8359-92DCBFEED466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F025C-4A68-4C2F-BED4-F78F53EE5A8A
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ishte                      ("249.900,00")            u be              ("334.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("335,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.616.020,00")            u be              ("2.163.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.616,00")            u be              ("2.163,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.215.380,00")            u be              ("4.303.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.215,00")            u be              ("4.304,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.607.690,00")            u be              ("2.163.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.608,00")            u be              ("2.163,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.980.000,00")            u be              ("66.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49.980,00")            u be              ("66.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("66.640,00")            u be              ("89.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("67,00")            u be              ("89,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Mësonjësi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.980.000,00")            u be              ("66.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Mësonjësi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.980,00")            u be              ("66.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("133.280,00")            u be              ("178.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("133,00")            u be              ("178,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.980,00")            u be              ("66.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.607.690,00")            u be              ("2.163.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.608,00")            u be              ("2.163,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("116.620,00")            u be              ("156.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("117,00")            u be              ("156,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("233.240,00")            u be              ("312.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      



29

("233,00")            u be              ("312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.513.120,00")            u be              ("67.591.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.513,00")            u be              ("67.591,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Mësonjësi")                      Nga data "09/11/2015"                        
Ne daten "09/11/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Naun Xhoxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-610327-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontrates se shitjes se aksioneve Nr.1962 Rep., 
Nr.578 Kol., date 23.03.2016 ku eshte vendosur: Shitja e 30.32% te kuotave te kapitalit 
nga Z.Alban Mësonjësi ne favor te Z.Janaq Jorgji. Depozitimi i kontrates se QRA , date 
05.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Mësonjësi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("156.100,00")            u be              ("156.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("490.600,00")            u be              ("491.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.303.900,00")            u be              ("4.304.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("178.400,00")            u be              ("178.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.163.100,00")            u be              ("2.163.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.591.300,00")            u be              ("134.491.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,32")            u be              ("60,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67.591,00")            u be              ("134.491,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F62ED2-4574-4D94-9251-1546382F7440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7112F1B-D1FC-4A50-A5D9-412FC0EEA610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC257D4-85AB-4C8C-BD53-7DC0FC7B5CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC257D4-85AB-4C8C-BD53-7DC0FC7B5CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE98BD-54CA-466D-BFDC-CC6E903D84C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B7D9B7-1ED3-4BC2-AB94-CCDAFAB8BFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA90E10-EEC5-42B7-AC4B-EBCD74917342
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("2.140.800,00")            u be              ("2.141.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("156.100,00")            u be              ("156.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.163.100,00")            u be              ("2.163.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.823.800,00")            u be              ("6.824.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.163.100,00")            u be              ("2.163.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("312.200,00")            u be              ("312.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("334.500,00")            u be              ("335.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.900,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("89.200,00")            u be              ("89.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.900,00")            u be              ("67.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697759-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asambles se aksionereve datë. 
14.04.2016, ku është vendosur: Miratimin e dorheqe te Z. Alban Mësonjësi, si Antare i 
Keshillit Mbikqyres dhe emerimin si Antare e Keshillit Mbikqyres te Znj. Nevila Kullojka. 
Depozitimi i procesverbalit date.14.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nevila Kullojka")                      Nga data "14/04/2016"                        
Ne daten "14/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Alban Mësonjësi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802810-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C782FEA-1C60-455F-A518-3B0A68B538AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AD79AC-ADF1-475B-8724-996412FF16CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A8D6DC-26AA-468A-869D-FCEF092B4258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A8D6DC-26AA-468A-869D-FCEF092B4258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40D4D00-5665-4519-AF86-5BF2C19945CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40D4D00-5665-4519-AF86-5BF2C19945CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AA3EAE-8D89-4FF3-8BF6-B8E95B6BD78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A1ACDF-0626-47E2-9C8E-E11DAC7097B5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826576-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882929-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942581-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1 date 22.09.2016 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0692954420")          u be            ("0673881717")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965522-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054290-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D77ECA-BE0B-4CB6-A53D-30E53C669551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6E5F0-A2FA-46C4-A6AF-74381E1E7C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A455A0-47A5-4092-9082-87AE8D0B27F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD5F8DE-2EEB-47E0-A944-A218FE8F8A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2DDF50-37BA-4BAA-B2F4-4D2CD180B9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924A56C-DB2D-431A-9AE9-53CCC4CFE493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A4DA4-FADB-40E4-A920-54BE71E7B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49E430F-61F2-411A-ADAE-140B8F4E1F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988223C-CEB3-4949-8D84-371F85E6CAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988223C-CEB3-4949-8D84-371F85E6CAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9405D67C-26B2-49BA-A1E3-89CA16093788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB247EB-78F5-41D2-B172-28BE27AF6992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCA411B-D6D5-48FD-901C-E1D55398BC4A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 14.11.2016, ku është vendosur: Të miratojë Raportin e Zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të realizuara gjatë vitit 2015, të përgatitur nga 
shoqëria audituese "Jaupaj G". Pas këtij zmadhimi, kapitali i shoqërisë bëhet 304.300.000 
lekë, i ndarë në 304.330 aksione me vlerë nominale 1000 lekë secili. Të miratojë kërkesën 
për dorëheqje të Znj.Nevila Kullojka nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës të 
shoqërisë. Të emërojë në detyrën e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës për një afat 3 vjeçar 
Elisibeta Barja. Depozitimi i Raportit të shoqërisë audituese për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë, datë 21.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "223.000.000,00"          u be            "304.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "223.000,00"          u be            "304.300,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "223.000.000,00"          u be            "304.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("134.491.000,00")            u be              ("183.523.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("134.491,00")            u be              ("183.523,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.163.000,00")            u be              ("2.952.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.163,00")            u be              ("2.952,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("491.000,00")            u be              ("670.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("491,00")            u be              ("670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.163.000,00")            u be              ("2.952.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.163,00")            u be              ("2.952,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("156.000,00")            u be              ("213.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("156,00")            u be              ("213,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.900.000,00")            u be              ("91.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66.900,00")            u be              ("91.290,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("89.000,00")            u be              ("122.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("89,00")            u be              ("122,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("312.000,00")            u be              ("426.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("312,00")            u be              ("426,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("178.000,00")            u be              ("243.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("178,00")            u be              ("243,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.304.000,00")            u be              ("5.873.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.304,00")            u be              ("5.873,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("335.000,00")            u be              ("456.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("335,00")            u be              ("456,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.824.000,00")            u be              ("9.312.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDON SHETI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.824,00")            u be              ("9.312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.000,00")            u be              ("91.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67,00")            u be              ("91,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("156.000,00")            u be              ("213.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("156,00")            u be              ("213,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.163.000,00")            u be              ("2.952.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.163,00")            u be              ("2.952,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.141.000,00")            u be              ("2.921.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.141,00")            u be              ("2.921,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.000,00")            u be              ("91.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67,00")            u be              ("91,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elisabeta Barja")                      Nga data "14/11/2016"                        
Ne daten "14/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Nevila Kullojka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9287BB-FDFB-4439-9EF7-1E47A97B7B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9287BB-FDFB-4439-9EF7-1E47A97B7B28
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205231-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8078 Akti, Nr. 5788 Vendimi, date: 
25.11.2004, per leshimin e Deshmis se Trashegimis Ligjore te te ndjerit z. Andon Sheti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Sheti")                      Numri i aksioneve "2.328,00             
Perqindja ne kapital ",77"                        Kontributi ne para "2.328.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mamica Gusho")                      Numri i aksioneve "2.328,00             
Perqindja ne kapital ",77"                        Kontributi ne para "2.328.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Sheti")                      Numri i aksioneve "2.328,00             
Perqindja ne kapital ",77"                        Kontributi ne para "2.328.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Margarita Sheti")                      Numri i aksioneve "2.328,00             
Perqindja ne kapital ",77"                        Kontributi ne para "2.328.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ANDON SHETI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371529-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462936-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 05.09.2017, 
ku vendosi : Riemërim Administratori. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 04.09.2017, 
ku vendosi : Riemërim te dy ( 2 ) Anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitim i Kerkeses 
se Administratorit dt. 11.09.2017, per heqjen e te dhenave vullnetare. 
Koment ishte            ("Depozitim vullnetar te kontratave te shitblerjes se aksioneve, Nr. 
10726/4586 dt. 16-05-1996, Nr. 1203/164 dt. 15-05-1996 si dhe rregjistrin e aksioneve si 
dokumentacion shoqerues. Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 29-01-2009 eshte caktuar ne 
detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Herjeta Deliaj. Per shkak te sistemit ka 
mosperputhje ne perqindjen e pjesmarjes ne kapital nga aksionerja Athina Toci,  e cila ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8080334A-BDBD-4812-9479-4628FF560B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EECF413-CFD6-4303-8BE5-9273FDD9E7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67D689C-E399-402E-95C5-A25B47D7BF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B39D7A9-11C3-4806-A66C-D5951C93DAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2846367-BE09-4E3C-9D48-851E31B48BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2846367-BE09-4E3C-9D48-851E31B48BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514AC60A-FF6F-447A-8B76-E2EC68FB8437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED71A6E-ABA8-40B7-A613-8FDF30DD528A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9966B9AA-2721-4B20-9D2E-9A06D3747F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1784B1D-361D-4E37-9B20-C20DC01B6D9B
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sistem  ka 0.15% me 50 aksione, por duhet te kete 0.14% me 50 aksione, ndersa Andon 
Sheti ne sistem ka 3.07 % me 1 053 aksione por duhet te kete 3.06% me 1 053 aksione. 
Depozitim i mareveshjes mbi bare siguruese mbi aksionet me Nr.1560 Rep, Nr.550 Kol 
date 13.07.2010,ne te cilen aksioneri Koco Kokedhima ne cilesine e barredhenesit vendos 
kolateral (barre siguruese te radhes se pare)36087 aksione qe zoteron ne kapitalin e 
shoqerise ne favor te bankes  popullore SHA ne cilesine e barremarresit me qellim 
garantimin  e permbushjes te te gjitha detyrimeve sipas kontrates te kredise te lidhur midis 
Bankes Popullore ShA (Kredidhenesi)dhe shoqerise Sirius SHA (Kredimarresi).Depozitim 
i vendimit nr.1 te dates 18.06.2010, per emerimin e  Z.Gëzim Jaupaj,  Ekspertit Kontabel i  
Autorizuar me license nr.112, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009. Ne CN-
478422-12-10, depozitohet vendimi nr. 1, date 04.11.2010, per caktimin e z. Gezim Jaupaj 
si Ekspert Kontabel me license nr. 112, per zmadhim kapitali.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2014")            u be              ("05/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2017")            u be              ("05/09/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Lena")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/08/2014")            u be              ("05/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Lena")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/08/2017")            u be              ("05/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmira Spahiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2014")            u be              ("05/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmira Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2017")            u be              ("05/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551631-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 23.10.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Aksionerëve së Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shtimi i objektit të 
aktivitetit të Shoqërisë. 2- Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël mbi zmadhimin e 
kapitalit.   Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Gëzim Jaupaj datë 20.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "304.300.000,00"          u be            "390.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "304.300,00"          u be            "390.300,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "304.300.000,00"          u be            "390.300.000,00"         
Objekti ishte            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike 
rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont kapital te transformatoreve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26475D48-4E93-491B-8828-114C478F110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E6CF33-C8C4-4391-B266-16DDCB0476DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E2CE1-41A3-4D32-B744-17481FBC3AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E2CE1-41A3-4D32-B744-17481FBC3AAC
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fuqise, furrave elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie dhe tensioni.Sherbime dhe 
remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe çdo operacion financiar dhe tregtar qe 
lidhet me veprimtarine e saj ose qe jane te lidhur me te gjithe pasurine e shoqerise.")          
u be            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike 
rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont kapital te 
transformatoreve te fuqise, furrave elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie 
dhe tensioni.Sherbime dhe remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe çdo 
operacion financiar dhe tregtar qe lidhet me veprimtarine e saj ose qe jane te lidhur 
me te gjithe pasurine e shoqerise.Prodhimi i energjise elektrike nepermjet 
shfrytezimit te burimeve te rinovueshme te energjise, per vetekonsum apo per ta 
shperndare ne rrjetet e energjise elektrike. Shperndarja dhe furnizimi i energjise 
elektrike. Tregtimi i energjise elektrike, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, duke perfshire, por pa u limituar ne: shitje, blerje, import, eksport, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Te kryeje cdo veprim tjeter ne funksion te 
objektit te veprimtarise se saj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Margarita Sheti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.328,00")            u be              ("2.986,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("243,00")            u be              ("312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.952,00")            u be              ("3.786,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Gusho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.328,00")            u be              ("2.986,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("426,00")            u be              ("546,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sheti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.328,00")            u be              ("2.986,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("213,00")            u be              ("273,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.952,00")            u be              ("3.786,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("91,00")            u be              ("117,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.952,00")            u be              ("3.786,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Jorgji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("183.523,00")            u be              ("235.390,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("91.290.000,00")            u be              ("117.090.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("91.290,00")            u be              ("117.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("670,00")            u be              ("859,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
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("91,00")            u be              ("117,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Sheti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.328,00")            u be              ("2.986,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çabeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.921,00")            u be              ("3.747,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("456,00")            u be              ("585,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("213,00")            u be              ("273,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("122,00")            u be              ("156,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.873,00")            u be              ("7.533,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577075-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.8733 Rep., 
Nr.3231Kol., date 14.11.2017 per transferimin e 0.765% te kuotave te shoqerise ne favor te 
Z.Sokol Sheti dhe Z.Arian Sheti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Margarita Sheti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sheti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.328.000,00")            u be              ("4.479.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sheti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",77")            u be              ("1,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sheti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.986,00")            u be              ("4.479,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Sheti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.328.000,00")            u be              ("4.479.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Sheti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",77")            u be              ("1,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Sheti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.986,00")            u be              ("4.479,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E62BD97-3E51-4315-86E5-06C5FE02D53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D74A307-5B7E-4EAE-8B7B-BF9B2D841604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86FC3EE-A43E-4248-8061-D295F24F8F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D942E-8732-491F-BEED-ED3429B63CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21E96A-E686-4540-AEE5-FAC96A312BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21E96A-E686-4540-AEE5-FAC96A312BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF14FFD-BCB4-4FAE-AF8F-42ED3EA593D0
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-719691-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shitblerje Aksionesh Nr. 1926 Rep., Nr. 
776 Kol., date 26.03.2018, ku eshte bere transferimi nepermjet shitjes se 30 % te aksioneve 
te Z. Besnik Lulaj ne favor te Z. Koço Kokedhima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Koço Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"117.090,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"117.090.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Lulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768072-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave 
Nr.2085Rep.,Nr.1106 Kol., datë 02.05.2018 ndërmjet palës  shitëse Z. Ilir Çabeli dhe palës 
blerëse Z. Koço Kokëdhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Çabeli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("117.090.000,00")            u be              ("120.837.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("30,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("117.090,00")            u be              ("120.837,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819300-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF14FFD-BCB4-4FAE-AF8F-42ED3EA593D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B1606-12E8-4BDB-8CAC-702C466E90FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45112111-2F69-480F-8060-270F91B0E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45112111-2F69-480F-8060-270F91B0E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD99E87-7E6A-4EDA-9AB7-446051FFF9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0153737-5B42-4FAC-915F-55EB838AD2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99148A95-4013-4D3C-9054-7CBAC2F06DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99148A95-4013-4D3C-9054-7CBAC2F06DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30063A4-00B7-4E0C-990E-AFAD76E95328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE56699-5398-40E2-B565-FF19185F4387
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829894-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontrates se shitjes se aksioneve Nr.3072 Rep., 
Nr.1607 Kol., date 12.06.2018 ku eshte vendosur: Shitja e 60.31 % te aksioneve nga Z. 
Janaq Jorgji ne favor te Z. Koço Kokëdhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Janaq Jorgji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.837.000,00")            u be              ("356.227.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,96")            u be              ("91,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("120.837,00")            u be              ("356.227,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016354-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjonlena07@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e kombit, Pallati i Kongreseve, kati 
0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027588-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF718EF-4F01-4726-8446-2197A3D64EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D906AE9-1B26-4985-8745-534EAD2D4350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400C81A4-2822-41E8-AE94-750134B07ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AB7D83-0768-4FF5-9688-D2E3B07B9209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04306ED8-641A-444A-8289-39E105B15919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D40E3C3-4372-4E8F-8285-7030535C532B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DFD3FB-3EA7-4D61-8118-F62142AD98F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DFD3FB-3EA7-4D61-8118-F62142AD98F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E89220-92CA-48F2-B7F4-5EBCA7BB8FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA06398-E323-4E16-9F88-7561EABF8E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA06398-E323-4E16-9F88-7561EABF8E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7A5C9D-19C2-4D9C-B424-F182AB1D21AC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.11.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e kombit, Pallati i Kongreseve, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130198-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Herjeta Deliaj")                      Nga data "20/02/2019"                        
Ne daten "20/02/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"20/02/2019"                        Ne daten "20/02/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Pëllumb Kika")                      Nga data "20/02/2019"                        
Ne daten "20/02/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Erjon Lena")         
eshte larguar anetari:            ("Elisabeta Barja")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmira Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161838-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 09.04.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike 
rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont kapital te transformatoreve te 
fuqise, furrave elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie dhe tensioni.Sherbime dhe 
remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe çdo operacion financiar dhe tregtar qe 
lidhet me veprimtarine e saj ose qe jane te lidhur me te gjithe pasurine e 
shoqerise.Prodhimi i energjise elektrike nepermjet shfrytezimit te burimeve te rinovueshme 
te energjise, per vetekonsum apo per ta shperndare ne rrjetet e energjise elektrike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2603192-58ED-49CA-B0EA-4C4B9719F289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAA40A4-B954-4145-AA00-BBA8F9539BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558243A3-0980-4029-8BAA-E1524EC9CB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558243A3-0980-4029-8BAA-E1524EC9CB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064293A7-10E0-4F04-8D84-19631AB6B240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064293A7-10E0-4F04-8D84-19631AB6B240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17555AD0-E543-4E79-8D61-43D7B03A40CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA9548-392B-4762-B7DC-BEE2936BEFBF
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Shperndarja dhe furnizimi i energjise elektrike. Tregtimi i energjise elektrike, brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire, por pa u limituar ne: shitje, 
blerje, import, eksport, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Te kryeje cdo veprim tjeter 
ne funksion te objektit te veprimtarise se saj. ")          u be            ("Riparimet dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike rrotulluse te cdo tipi, fuqie e 
tensioni. Sherbim dhe remont kapital te transformatoreve te fuqise, furrave 
elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie dhe tensioni.Sherbime dhe remont 
kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe çdo operacion financiar dhe tregtar qe lidhet 
me veprimtarine e saj ose qe jane te lidhur me te gjithe pasurine e 
shoqerise.Prodhimi i energjise elektrike nepermjet shfrytezimit te burimeve te 
rinovueshme te energjise, per vetekonsum apo per ta shperndare ne rrjetet e 
energjise elektrike. Shperndarja dhe furnizimi i energjise elektrike. Tregtimi i 
energjise elektrike, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke 
perfshire, por pa u limituar ne: shitje, blerje, import, eksport, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Te kryeje cdo veprim tjeter ne funksion te objektit te 
veprimtarise se saj. Diagnostikimi, testimi gjate procesit te riparimit dhe testimi 
perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo tipi, fuqie e tensioni, te 
transformatoreve te fuqise, furrave elektrike dhe reaktoreve te cdo tipi, fuqie e 
tensioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277123-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Njoftim Gazete Remonti Elektrik.pdf
Vendim i Asamblese se Aksionare Remonti miratim bilanci 2018.pdf
Bilanci Remonti Elektrik 2018 shenimet shpjeguesee.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Remonti Elektrik sha.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Remonti Elektrik sha.xlsx

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-457131-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.12.2019 për miratimin e ndryshimit të statutit Nrni 9(pika 4) Kalimi i aksioneve me 
kontrata eshte i vlefshem vetëm nëse bëhet në formë të shkruar. Një aksionar mund të 
përfaqsohet ne asamble ne bazë të një autorizimi ne formë shkresore, vetëm për një 
mbledhje te asamblesë së përgjithshme dhe është I vlefshëm edhe për mbledhjet vijuese me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B91C7-EBB2-4B26-8CF2-057A16893166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B91C7-EBB2-4B26-8CF2-057A16893166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F689E1F9-591E-4A10-97C3-0DE1326490B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574D84CD-22BD-4AD4-A54A-BC341A49435C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB680EC0-CFD4-429F-95F0-43A6F144F7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987443B6-E6FC-4232-ABA4-0021590FE356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BD54A6-A4A5-4C90-9E71-7D8EDE88B9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1A651-988A-43EA-AD28-DF7765E57474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE66C09-189C-4D64-859B-FAAEBD93A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE66C09-189C-4D64-859B-FAAEBD93A775
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të njëjtin rend dite.Emërimin e audituesit z. Bujar Rami. Miratimin e raportit per zmadhim 
kapitali te pergatitur nga eksperti Rujar Rami.Zmadhimi është realizuar nga fitimi i vitit 
2018 ne shumen 83.726.550 lekë.Pas zmadhimit kapitali arrin vleren 469.840.222 
lekë.Raporti i ekspertit datë 27.12.2019.Deklaratë e administratorit datë 23.01.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "390.300.000,00"          u be            "469.840.222,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "390.300,00"          u be            "469.840,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "390.300.000,00"          u be            "469.840.222,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("356.227.000,00")            u be              ("428.821.958,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("356.227,00")            u be              ("428.822,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.873.000,00")            u be              ("9.068.118,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gori Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.533,00")            u be              ("9.068,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Sheti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.479.000,00")            u be              ("5.392.117,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Sheti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.479,00")            u be              ("5.392,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("456.000,00")            u be              ("704.310,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Mihallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("585,00")            u be              ("704,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("91.000,00")            u be              ("140.862,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Muço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("117,00")            u be              ("141,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("243.000,00")            u be              ("375.632,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Huta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("312,00")            u be              ("376,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Gusho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.328.000,00")            u be              ("3.594.479,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Gusho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.986,00")            u be              ("3.594,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.952.000,00")            u be              ("4.557.536,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.786,00")            u be              ("4.558,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("122.000,00")            u be              ("187.816,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHKELQIM HALLVA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("156,00")            u be              ("188,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
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ishte                      ("213.000,00")            u be              ("328.677,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("328,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sheti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.479.000,00")            u be              ("5.392.117,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sheti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.479,00")            u be              ("5.392,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("91.000,00")            u be              ("140.862,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Saqe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("117,00")            u be              ("141,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("213.000,00")            u be              ("328.677,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristofor Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("328,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("670.000,00")            u be              ("1.033.988,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zybejte Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("859,00")            u be              ("1.034,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.952.000,00")            u be              ("4.557.536,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.786,00")            u be              ("4.558,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("426.000,00")            u be              ("658.001,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athina Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("546,00")            u be              ("658,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.952.000,00")            u be              ("4.557.536,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.786,00")            u be              ("4.558,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504221-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2020 për ndryshim audituese 
ligjor. Largimi i  “Jaupaj-G” SHPK dhe emërimi i Engjëllushe Rami, Bujar Rami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C683C8-EF97-471C-B7B6-567AA438D746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8F8B6-E289-4BA5-A6E1-7C5F1C30A2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4F687-541C-4A05-AFE6-A054DF4B5AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4F687-541C-4A05-AFE6-A054DF4B5AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F66BA2F-4F22-4F60-BD84-A88252CDD696
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"17/03/2020"                        Ne daten "17/03/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"17/03/2020"                        Ne daten "17/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556612-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
rem raport i ecurise.pdf
Pasqyra e Performances(sipas natyres).xlsx
Pasqyra e levizjes ne kapital.xlsx
Remonti Elektrik - Vendim miratim bilanci.pdf
SHENIMET SHPJEGUSE.pdf
Paqyra e fluksit monetar.xlsx

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585134-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Kokëdhima")                      Nga data 
"05/09/2020"                        Ne daten "05/09/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Janaq Jorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609956-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.10.2020 për ndryshim anëtari 
Këshilli Mbikqyrës.. Largimi i  Brixhilda Kokëdhima dhe emërimi i Pandora Kumanaku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD00D8D9-D72F-465E-9A39-47941D4993E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C7B32-415C-4B4A-BD09-7CE777A50262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A36992-2400-4B0B-BBAF-B172EDF2ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A36992-2400-4B0B-BBAF-B172EDF2ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F90988-F551-4E33-9E7A-E189E8670B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C8378-D615-4C1F-BBA4-05300677C55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDE204C-5A4B-47AB-BD2E-3E964D6BD05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418ADC27-8248-49C3-8D0F-B85C9827BDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40906FBA-9031-455E-93F6-F473927BA618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE457966-A696-4945-A0FA-4AAD7BC9F510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753DF2E3-108D-4509-A4BD-5EA188A31CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA698D0-C063-4B9A-BCEF-497FE24DF87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF880EC4-7061-427C-A40A-BFD693BD4061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4355CA-5AD0-41C7-B011-E8ACEEA79FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4355CA-5AD0-41C7-B011-E8ACEEA79FF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pandora Kumanaku")                      Nga data 
"19/10/2020"                        Ne daten "19/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Brixhilda Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645738-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Trashëgmisë Testamentale Nr. 2901 Rep., Nr. 
1083/2 Kol date 24.11.2017, per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blendi Çuko")                      Numri i aksioneve "9.068,00             
Perqindja ne kapital "1,93"                        Kontributi ne para "9.068.118,00
eshte larguar ortaku:            ("Gori Çuko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683680-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie dhe 
ndryshim ne këshillin mbikëqyrës.
Objekti ishte            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike 
rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont kapital te transformatoreve te 
fuqise, furrave elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo tipi,fuqie dhe tensioni.Sherbime dhe 
remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe çdo operacion financiar dhe tregtar qe 
lidhet me veprimtarine e saj ose qe jane te lidhur me te gjithe pasurine e 
shoqerise.Prodhimi i energjise elektrike nepermjet shfrytezimit te burimeve te rinovueshme 
te energjise, per vetekonsum apo per ta shperndare ne rrjetet e energjise elektrike. 
Shperndarja dhe furnizimi i energjise elektrike. Tregtimi i energjise elektrike, brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire, por pa u limituar ne: shitje, 
blerje, import, eksport, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Te kryeje cdo veprim tjeter 
ne funksion te objektit te veprimtarise se saj. Diagnostikimi, testimi gjate procesit te 
riparimit dhe testimi perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo tipi, fuqie e 
tensioni, te transformatoreve te fuqise, furrave elektrike dhe reaktoreve te cdo tipi, fuqie e 
tensioni.")          u be            ("Riparimet dhe remontet e mesme dhe kapitale te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F175AF-7B7B-4E94-BA66-198DBE159A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F175AF-7B7B-4E94-BA66-198DBE159A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ED387D-4ADB-4A4B-9F10-638091CB28D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04F018-255F-49A4-9F11-799FC2EF1560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF1D1EA-3F8C-4B14-9FF5-DE65FB57D3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B197DF-D199-48EF-8F2A-78CDA6415A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D0EEE-6B73-4405-979A-898113CF02F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0548532-50A5-43A4-97B9-A10104AC3747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0548532-50A5-43A4-97B9-A10104AC3747
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makinave elektrike rrotulluse te cdo tipi, fuqie e tensioni. Sherbim dhe remont 
kapital te transformatoreve te fuqise, furrave elektrike,rrotulluese reaktoreve te cdo 
tipi,fuqie dhe tensioni.Sherbime dhe remont kapital i te gjitha pajisjeve elektrike dhe 
çdo operacion financiar dhe tregtar qe lidhet me veprimtarine e saj ose qe jane te 
lidhur me te gjithe pasurine e shoqerise.Prodhimi i energjise elektrike nepermjet 
shfrytezimit te burimeve te rinovueshme te energjise, per vetekonsum apo per ta 
shperndare ne rrjetet e energjise elektrike. Shperndarja dhe furnizimi i energjise 
elektrike. Tregtimi i energjise elektrike, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, duke perfshire, por pa u limituar ne: shitje, blerje, import, eksport, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Te kryeje cdo veprim tjeter ne funksion te 
objektit te veprimtarise se saj. Diagnostikimi, testimi gjate procesit te riparimit dhe 
testimi perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo tipi, fuqie e 
tensioni, te transformatoreve te fuqise, furrave elektrike dhe reaktoreve te cdo tipi, 
fuqie e tensioni. Kryerjen e çdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje me 
shitjen dhe blerjen e objekteve te tilla, si objekte arti, objekte antike, objekte te tjera 
te kesaj natyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Lena")                      Nga data "06/04/2021"                        
Ne daten "06/04/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Herjeta Deliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738405-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar RE.xlsx
shenimet shpjeguse RE viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendimi nr.5 RE miratim bilanci.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741977-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 11 prot datë 13.07.2021 ku është 
vendosur: Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EBA278-D025-48D8-AC67-24A4AEE77EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EBA278-D025-48D8-AC67-24A4AEE77EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E8DC23-AC35-4E8F-A2CE-6F46A889131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50995548-8AAD-498C-99C9-8D6E26D0F989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF56B73-B8DB-426A-B85A-CCF4B5C9E99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE09534A-CD1D-4D58-A599-3A02C90959C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43143E51-61BF-45FB-AC1F-34640BBB4800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56465F-B494-4967-949E-16619DA3A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD88366F-1298-4FCC-9EC7-FA8961C9A28F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", pallati "Abissnet", kati i Tete,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744364-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2021, ku eshte vendosur per 
emerimin e audituesve ligjor Engjëllushe Rami dhe Bujar Rami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Rami")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2020")            u be              ("22/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Rami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2021")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                    
, Nga Data ishte                      ("17/03/2020")            u be              ("22/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2021")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :23/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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